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REFERAT  FRA  MENIGHETENS  ÅRSMØTE  19.  APRIL  2015  
  
Tilstede:  4  menighetsrådsmedlemmer,  8  ansatte  og  84  menighetsmedlemmer.  
  
Nestleder  i  menighetsrådet,  Ann-Helen  Dolsvåg,  ønsket  velkommen  og  ledet  møtet.  
Innkalling  godkjent.  
Bjørg  Sløgedal  valgt  til  referent.  
Anne  Lise  Vesterkjær  og  Finn  Aadnevig  valgt  til  å  underskrive  protokoll.  
  
Menighetsrådet:  
Årsrapporten  fra  menighetsrådet  ble  presentert  av  Ann-Helen  Dolsvåg:    

•   Menigheten  har  hatt  2  jubileer  i  2014:  Randesund  menighet  150  år  og  Søm  
kirke  10  år.  

•   Det  har  vært  jobbet  med  strategiplan.  Det  er  ikke  gjort  vedtak,  da  det  er  ønske  
om  at  neste  menighetsråd  kan  revidere/sluttføre  arbeidet.  Utarbeidet  forslag  
leveres  videre  til  neste  menighetsråd.  

•   Litt  om  trosopplæringsarbeidet.  Det  ble  i  fjor  laget  ny  brosjyre  som  invitasjon  til  
nye  konfirmanter.  Den  inneholder  QR-kode  med  film  fra  konf.tur.  Ellen  
Sandvik  og  June  B.  Myhrstad  presenterte  konfirmasjonstilbudet  på  
Haumyrheia  og  Holte  skole  våren  2014.  

•   Gudstjenestene:  Det  har  vært  diskutert  hvordan  få  flere  til  gudstjeneste  i  
kirkene  våre.  Det  er  planlagt  utbygging  på  Benestad-feltet  og  har  bør  man  
satse  når  utbygging  er  i  gang.  Det  er  allerede  igangsatt  salg  av  Randesund  
hageby  like  ved  Søm  kirke.  Dette  bør  også  være  et  satsningsområde.  

•   Det  har  vært  følgende  endringer  i  stab:  Liv  Godtfredsen  har  sluttet,  Jostein  
Torvnes  er  gått  ut  i  pappapermisjon.  Haakon  Ekberg  og  Jørgen  Kjellevold  
Tveter  er  ansatt  som  vikar  for  ungdomsarbeider  Jostein  Torvnes,  Kristin  
Haugen  har  vært  vikar  for  diakon  Anne  Eidjord,  June  Baarøy  Myhrstad  er  
ansatt  som  trosopplærer  og  Laima  Bauzaite  er  ansatt  som  renholder.  

  
  
Gudstjenesten  og  kirkelige  handlinger:  
Sokneprest  Eivind  Martinsen  informerte  om  arbeidet  i  menigheten:  

•   Gudstjenesten  er  viktig  for  vår  tro.  Utfordring:  Hvordan  få  til  en  fornyelse  med  flere  
deltakere.  Det  er  mange  involverte  i  gudstjenestene  og  mange  ressurser  i  
menigheten,  noe  som  også  gir  oss  flere  muligheter  til  å  variere  gudstjenestetilbudet.  

•   Statistikk:  Dåpstall  på  vei  ned  i  hele  landet.  Noe  nedgang  også  her.  Vigselstallet  ned  
fra  2013.  Gjennomsnittlig  deltakelse  på  gudstjenestene  stabilt.  Det  har  ikke  vært  
ungdomsgudstjenester  i  2014.  God  stemning  og  høyt  antall  på  Enter-møtene.  

  
I  forbindelse  med  rapporten  kom  følgende  innspill:  

•   Spørsmål  om  økning  i  antall  utmeldelser.  Utmeldingene  går  direkte  til  kirkens  
servicetorg.    Noen  melder  overgang  til  andre  menigheter  og  mange  utmeldinger  kom  i  
etterkant  av  Kirkemøtet  2014.  

•   Bruke  kontakten  med  de  som  er  innom  i  dåpssamtale,  gudstjeneste  o.l.  til  å  forsterke  
tilknytningen  til  menigheten.  Alle  utfordres  til  å  ta  i  mot  og  invitere  nye  mennesker  
med  seg.  Hva  med  å  bruke  Benestad-feltet  som  prosjektområde?  

  
  
  



Trosopplæring:  
Kateket  Ellen  Sandvik  informerte  om  trosopplæringsarbeidet:  
Randesund  menighet  har  vært  satsningsområde  siden  2006.  Trosopplæringsreformen  er  den  
største  reformen  som  har  skjedd  siden  1736  da  konfirmasjonen  ble  innført.  
Randesund  menighets  trosopplæringsplan  er  godkjent  av  biskopen  og  vi  har  fått  meget  gode  
tilbakemeldinger  på  planen.  Det  er  mange  tiltak  og  mye  godt  arbeid  som  drives  for  
aldersgruppen  0-18  år.  Trosopplæringsplanen  inneholder  tilbud  til  barn  0-18  år  på  hele  315  
timer  totalt.  Konfirmasjonstilbudet  er  på  60  timer.  Konfirmasjon  har  vært  vanlig  fra  langt  
tilbake,  men  nå  er  også  deltakelse  på  andre  trosopplæringstiltak  blitt  mer  og  mer  vanlig.  
Tilbudet  gis  til  alle  som  er  døpt.    
  
Nye  tiltak  i  2014:  6-års  klubb  med  utdeling  av  6-års  bok.  I  2013  startet  vi  opp  med  utdeling  av  
2-års  bok  med  tilhørende  samlinger.    
  
Mange  av  våre  medlemmer  går  til  konfirmasjonsundervisning  andre  steder.  Ny  trend?  Nytt  i  
2014  var  sang-  og  musikkgruppe  for  konfirmanter.    
  
Det  er  godt  kirke/skolesamarbeid  i  Randesund.  I  forbindelse  med  Randesund  kirke  150  års  
jubileum,  ble  Kringsjå  skole  invitert  til  et  kulturarrangement  med  fokus  på  historien  til  
Randesund  kirke.  Etterpå  ble  det  fest  på  kirkebakken  med  saft  og  boller.  Til  Søm  kirke  10-års  
jubileum  ble  Vardåsen,  Strømme  og  Dvergsnes  skole  invitert,  samt  barnehager  i  området.  
Dvergsnes  skole  og  noen  barnehager  møtte  opp  til  flott  arrangement.    
  
June  Baarøy  Myhrstad  har  ledet  baby-  og  småbarnssangen  siste  år.  Hanne  Øhrn  Drønen  har  
vært  leid  inn  fra  vinter  2015.    
  
Ellen  Sandvik  rettet  en  stor  takk  til  alle  frivillige  som  hjelper  til.  Stab  og  frivillige  sammen  gjør  
et  godt  og  viktig  arbeid.    
  
I  forbindelse  med  rapporten  kom  følgende  innspill/ros:  

•   Det  er  en  flott  utvikling  i  kirken  med  involvering  av  barn  og  unge  i  Tros,  på  
gudstjenester  og  annet  arbeid  i  menigheten.  Fortsett  i  det  gode  sporet!  

  
Trosopplæringsutvalget  ser  at  det  gror  og  vokser  i  arbeidet  i  menigheten.  
  
  
Diakoni:  
Diakon  Anne  Eidjord  har  nettopp  kommet  tilbake  fra  mammapermisjon,  men  ønsket  å  takke  
alle  frivillige  som  gjør  en  stor  innsats  i  menigheten  og  kom  med  følgende  utfordring:  Alle  har  
en  diakonal  oppgave.  Meld  fra  til  diakonen  hvis  dere  ser  et  behov.  
  
Det  har  vært  jobbet  med  små-/samtalegrupper.  Noen  få  er  kommet  til  i  eksisterende  grupper,  
men  det  er  vanskelig  å  rekruttere  flere  grupper.  
  
  
Det  kirkemusikalske  arbeidet:  
Det  er  for  tiden  5  kor  i  kirken.  
Anette  S.  Gjørv  ga  en  kort  informasjon  om  Søm  kirkekor:  Ny  dirigent,  Lisa  Håland,  stadig  
flere  medlemmer,  10-års  jubileum  i  2014  med  jubileumskonsert.  
  
Det  er  god  menighetssang.  
  
  
Giverkomiteen:  
Lars  Ivar  Gjørv  informerte  fra  komiteen.  Komiteen  arbeider  godt.  Det  er  nye  rekorder  i  
inntekter  hver  eneste  måned.  Økning  i  inntektene  skyldes  først  og  fremst  at  eksisterende  
givere  har  gitt  mer.  Vi  trenger  flere  nye  givere.  SMS-givertjeneste  innført  i  slutten  av  2014.  
Det  er  laget  kontaktkort  for  nyhetsbrev,  samt  mulighet  for  å  krysse  av  om  en  ønsker  å  delta  i  
annet  i  menigheten.  
  
  



Ungdomsarbeidet  er  ikke  med  i  årsrapporten.  Det  skyldes  at  det  har  vært  skifte  av  
ungdomsarbeidere  senhøsten  2014.  Det  meldes  om  godt  fremmøte  på  Enter.  
  
  
Rapportene  fra  lag  og  foreninger:  
Noen  kommentarer  til  rapportene:  

•   Bønnetjenesten  har  30-års  jubileum  i  2015.  
•   Kirkeringene  står  for  den  største  enkeltinntekten  i  menigheten.    
•   Søndagsskolen  trenger  nye  ledere  
•   Det  er  få  ledere  og  få  barn  i  speideren.  Speideren  har  behov  for  fokus  dersom  driften  

skal  opprettholdes.  Det  er  mange  barn  i  nærområdet  og  et  godt  grunnlag  for  videre  
arbeid.  Det  rettes  en  stor  takk  til  Rita  Galteland  for  trofast  arbeid  gjennom  mange  år.  
Menighetsrådet  vil  sende  en  hilsen  til  henne.    

  
Svein  Arve  Egeland  minner  på  at  menigheten  er  et  fellesskap  som  vil  hverandre  godt!  
  
Andre  innspill:  

•   Er  Randesund  hageby  tatt  med  i  strategi  for  videre  arbeid  i  kirka?  
•   Lettere  å  få  med  frivillige  hvis  man  oppsøker  dem  og  spør  direkte  om  å  være  med  i  

tjeneste.  Det  mangler  ledere  flere  steder.  
•   Har  menighetsrådet  gjort  vedtak  i  forbindelse  med  å  åpne  kirkene  for  forbønn  av  

homofile  og  lesbiske  som  har  inngått  ekteskap?  Menighetsrådet  har  hatt  en  samtale  
etter  oppfordring  fra  domprosten.  Det  er  ikke  gjort  vedtak  da  det  er  ulike  syn  i  
menighetsrådet  og  i  menigheten.  Det  er  frivillig  om  menighetsrådet  vil  gjøre  vedtak.  
Det  er  en  vanskelig  sak  som  kan  virke  splittende  for  kirka.  

•   Smågrupper  er  viktig  for  fellesskapet  utenom  gudstjenesten.  
•   Kjenner  menigheten  til  at  det  skal  bygges  ny  misjonskirke?  Randesund  menighet  har  

vært  invitert  av  Randesund  misjonsmenighet  til  informasjon  om  planer  om  ny  kirke.  
Randesund  misjonskirke  skal  i  samarbeid  med  Solkollen  barnehage  og  Oasen  skole  
bygge  nye  lokaler  i  svingen  mellom  Strømme  terrasse  og  Søm  kirke.  

  
  
Menighetsrådsvalg  høsten  2015:  
Vegard  Hansson  informerte  fra  valgkomiteens  arbeid.  Komiteen  består  av  Kirsten  Leidal,  
Randi  K.  Skaar  og  Vegard  Hansson.  
Komiteen  har  diskutert  hvordan  et  råd  bør  settes  sammen  og  ønsker  at  det  blir  en  god  
sammensetning  i  forhold  til  kjønn  og  alder.  Listen  er  ikke  ferdig  og  det  ble  gitt  utfordring  til  
alle  frammøtte  om  å  komme  med  forslag  på  navn.    
Det  kom  spørsmål  om  noen  fra  nåværende  råd  blir  sittende  videre.  Dagens  medlemmer  har  
sittet  i  6  år  og  ingen  blir  med  videre.  Det  kan  føre  til  lite  kontinuitet  i  rådet.  
  
Ved  forslag  om  navn  til  nytt  råd:  Ta  kontakt  med  Kirsten  Leidal  eller  Vegard  Hansson.  Tlf.  nr.  
finnes  i  Kirkenytt.  
  
  
Regnskap  2014  
Bjørg  Sløgedal  la  fram  nøkkeltall  fra  Randesund  menighets  regnskap  2014:  
Resultat:  Overskudd  på  kr  40.181,-  mot  et  budsjettert  underskudd  på  kr  139.925,-.  
Randesund  menighet  har  kr  1.191.008  i  fond  mot  kr  1.150.828  i  2013.  
Regnskapet  vedtas  i  menighetsrådsmøte  tirsdag  12.  mai  2015.    
Menigheten  har  en  god  økonomi,  men  løsrivelse  fra  staten  kan  gi  utfordringer  i  framtiden.    
Budsjett  for  2015  er  vedtatt  med  et  underskudd  på  kr  36.000,-.    
  
  
  
  
Anne  Lise  Vesterkjær        Finn  Aadnevig        Bjørg  Sløgedal  
  
  
  


